MATA3MH

MpoxwvBaHue

«KanvHuHrpag»
(ueHTp)

«TypucTt» 3*
(ueHTpanbHas YacTb ropoga)

«LWepnok»
(ueHTp)

«CTpeneukuin»
(ueHTpanbHas YacTb ropoga)

«BanTuka»
3*
(OkpyxHas)

MNuTtaHne

2 3aBTpaka

2 3aBTpaka

2 3aBTpaka

2 3aBTpaka

2 3aBTpaka

KaTeropus Homepa

[ByxmecTHbIn CTaHgapT
[ByxmecTHbIN BrsHec
OpaHomecTHbI CTaHaapT
[ByxmecTHbIn CTyans

Hon. mecto B Ctyamu n busHece
[ByxmecTHbIn CTaHgapT
OpHomecTHbIn CTaHaapT

OpHomMecTHoe pasMeLLeHne B BYXMECTHOM
CraHpgapTe

[ByxmeCTHbIN «JloKC»,
[ByxmecTHbIN «xyHnop Cront»

[on.mecTo
[ByxvecTtHbin CTaHaapT
OpaHomecTHbI CTaHaapT

TpexmecTHbin CTaHgapT

[ByxvecTHbin CTaHaapT

OpHomecTHoe pa3smelleHne B CtaHaapTe

[ByxmecTHbIn KomdopT

[on.mecto B KomdpopTe
[ByxvecTHbin CTaHgapT
OpaHomecTHbIi CTaHaapT
[ByxmecTHbIn KomdopT
[ByxmecTHbIn BrsHec

[on.mecto B KomdopTe 1 busHece

ECTBMM

ONEPATOP

www.magput.ru

CToMMOCTb Typa C YernoBeka B
pybnsax

14800
18550
20150
16050
9800

15050
20800

23700

18700

10750
14850
16450
13150

10200
(no 31.05.24)

14550
(Ao 31.05.24)

10500
(Ao 31.05.24)

8200
11950
14900
12900
14250

9000


https://magput.ru/?viewprog=5988
https://magput.ru/?viewprog=5990
https://magput.ru/?id=565&viewprog=72577
https://magput.ru/?viewprog=8148
https://magput.ru/?viewprog=13445

